受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國111年8月9日
發文字號：宜大教字第1111003541號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：檢送本校「2022『材能』兼備-從森林出發看綠能」推廣教

育非學分班課程招生資訊，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、課程簡介：此次夏令營2022永續營隊-無限能森團隊是因應

教育部永續能源跨域應用人才培育聯盟「2022『材能』兼備-

從森林出發看綠能」計畫，內容將圍繞在淨零碳排的主題下，

並從森林的角度去了解如何利用木材本身的特性，對全球氣

候變遷有所貢獻。

二、報名日期：即日起至111年8月15日（一）止。

三、授課日期：111年8月21日(日)起至8月25日(四)，共5天。

四、上課地點：國立宜蘭大學。

五、招生對象：國中生及高中生。

六、課程費用：學費：6,500元。

七、更多資訊請至本校教務處進修推廣組網頁參閱，網址：

https://academic.niu.edu.tw/files/13-1003-35015.php，

或洽課程聯絡人：彭婕綺小姐(連絡電話：03-9317676)，亦

可加入本課程LINE@(ID：@237roubf包含@ )洽詢。

正本：全國高級中等學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立宜蘭大學 函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：陳麗華
電話：03-9317080 分機：7080
電子郵件：lhchen@niu.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1110810

1 1 1 7 0 6 5 5 2 0 0